dictæ ecclesie, Avinion. damus, donamus et relinqui- 

mus et in perpetuum concedimus cum onere infra 

scripto donatione pura et simplici, irrevocabili vim 
insinuationis habente et perpetuo valitura, ac tibi no- 

tario infrascripto stipulante et recipiente vice, nomine 

capituli praedicti, videl. domum, viridarium, jurisdic- 
tionem, servitia, terrasque, vineas et alias possessiones 

sitas territorio de Moreriis, Avenion. diocesis, qua et 

quas dudum emimus a Guillelmo Parade, habitatore 
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Arelatensi, et Bertrando Mercaderii, loci de Suaco, Ca- 

turcen. diocesis, qui ipsas habuerunt a dom. Geraldo 

Mercaderii, quondam camerario nostro, prout de emp- 

tione ac nominatione et specificatione domus et viri- 

darii, jurisdictionis ac servitiorum, terrarum, vinea- 

rum et possessionum hajusmodi constat publicis ins- 

trumentis receptis et signalis per discretum virum 

magistrum Petrum Textoris, notarium,sub anno a Nat. 

D.MCCCXCIX* et die rx mensis martii, quatenus tan- 

git dictum Bertrandum, et anno Domini MCCCC^ et 

die xx* mensis martii, quatenus tangit præfatum Guil- 

lelmum Parade, et ceteris aliis instrumentis et. dona- 

tionibus de aliquibus possessionibus supradictis factis... 

Necnon etiam et quoddam hospitium nostrum per nos 
alias emptum ab heredibus et exequutoribus bonæ 

memori: dom. cardinalis de Montenaygo, situm in Ave- 
nione, infra libratam quam de præsenti tenemus, de 

quo superius est mentio facta. Nos autem volumus 

nostraque intenlionis existit et ita observari præcipi- 

mus et mandamus, quod antequam mandatum hujus- 

modi ad dictos capitulum perveniat, nec de ipso gau- 

dere nec hujusmodi rerum legatarum possessionem 

apprehendere possint quam prefati capitulum aggre- 

gent suis suflragiis ac orationibus animam nostram ac 

animas parentum, amicorum ac benefactorum nostro- 

rum per eos (dn posterum faciendis ac pro felici 

statu persone nostre, quamdiu vixerimus in hu- 

manis, Deum orare et pro nobis preces effundere te- 

neantur, et nihilominus de celebrando seu celebrari 

faciendo perpetuo unam missam singulis diebus in 

dicta ecclesia, in altari capellae in qua felicis recorda- 

tionis D. Joannes papa XXII sepultus existit vel in 

alia capella idonea per unum de canonicis dicti capituli 

vel per alium idoneum capellanum onerare intendi- 

mus et etiam oneramus ; et quod dicta missa celebrare 

seu celebrari facere teneantur in dicto altari nobis vi-